
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

QUINTA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 96 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 
 
 

 

▪ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 156/ CREDENCIAMENTO Nº 007/2024: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS 

FÍSICAS E JURÍDICAS DA ÁREA DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES COMPLETAS TIPO ALMOÇO E JANTAR QUE ATENDERÃO 

AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, DE TODAS AS SECRETARIAS E SUAS UNIDADES DO MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

QUINTA- FEIRA 
06 DE JUNHO DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 96 
0 

 

40 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 156/2024 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA, CNPJ nº. 13.607.346/0001-02; 

CONTRATADA: ANNA CLARA MENDES NUNES, CNPJ n° 55.083.245/0001-11; CREDENCIAMENTO: Nº 

007/2024; OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas da área de fornecimento de refeições 

completas tipo almoço e jantar que atenderão aos servidores municipais, de todas as secretarias e suas 

unidades do município de Anguera – BA, mediante pagamento de preço unitário previamente fixado pelo 

contratante. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS; VIGÊNCIA: 

31/12/2024; VALOR: R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais); ASSINATURA CONTRATO: 03/06/2024. 

 

Anguera BA, 03 de Junho de 2024 

 

 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-06-06T16:25:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




